a generalidade dos objetos, conforme disciplinado no edital.

21.2. Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos
no edital.

21.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1.    Valor Máximo Aceitável: R$ 72.783,17 (setenta e dois mil setecentos e
oitenta e três reais e dezessete centavos).

21.5        O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.6        As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22.    ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

21.3.1. O custo estimado da contratação é de R$ 72.783,17 (setenta e dois mil setecentos e oitenta
e três reais e dezessete centavos)  para o período de 30 meses.

23.     DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

21.4. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2021, na classificação abaixo: